

Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > Trabzon'u lekeleyen iki alçak

10 Ocak 2018, Çarşamba

ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY) Trabzon'u lekeleyen iki alçak



Yağmurun ve karın bereket olduđu bir memlekettir Trabzon...
İnsanları merttir, yiğittir, güzeldir...

En önemlisi hain değildir.

Aksine vatanseverdirler.

Kötüsü yok mudur?

Vardır ama azdır.

Cumhurbaşkanlığı eski Başyaveri Ali Yazıcı'dir mesela...

[Ali Yazıcı](#), Erdoğan'ı öldürtmek için [FETÖ](#)'nün emirlerini harfiyen yerine getiren bir alçaktır.

Kanlı gecenin baş aktörlerindendir.

Diğeri de **Türk asıllı Alman yönetmen Fatih Akın**'dir.

Maalesef ikisi de Trabzonludur.

Şirin ilçemiz Sürmenelidirler...

Vatan sevdalılarının harman olduđu yerdir Sürmene...

Bu güzelim topraklardan hain çıkmaz.

Ama onlar çıktı işte.

Aklını aldılar Ali Yazıcı'nın...

Mankurtlaştı manyak...

Bir insanın ömrü hayatında gelebileceği en itibarlı, en muhteşem, en onurlu yer olan Cumhurbaşkanlığı yaveri oldu.

O yüksek makama ihanet etti.

Doğduđu toprakların haini oldu.

Bir sümüklüye onca yiğidi sattı şerefsiz!

Halbuki o makama memleketinin referansıyla gelmişti.

Hemşerilerine de ihanet etti...

Türk asıllı Alman yönetmen [Fatih Akın](#) da dünya çapında bir yönetmen oldu...

'**Altın Küre**' ile ödüllendirildi.

Ama o da **Cem Özdemir** gibi sadece ismi bize benzeyen biri maalesef.

Yani bir başka hain de odur.

Yakında bir [PKK](#) filmi çekecekmiş...

Filminde PKK'nın bir terör örgütü değil, özgürlük için savaş veren kahramanlar ordusu olduğunu anlatacakmış.

Yazıklar olsun.

Ermenileri de böyle aklamıştı ruhsuz.

Memleketimden çıkan bu iki haine çok kızıyorum...

Trabzonlu memlekete PKK'yı sokmadı.

Ama Fatih Akın çekeceği filmiyle PKK'yı dünya çapında aklayacak.

PKK bir tek Trabzon ve Rize'ye girememişti...

Teröre yataklık yapan yoktu çünkü.

Ama bu yapacak!

Trabzon'da hiç kapkaç olayı yaşanmadı biliyor musunuz?

Maraş Caddesi'nden, Uzun Sokak'tan sel gibi akan insanlar buna mücadele etmez.

Kadına, kıza sataşmaya da izin vermez Trabzonlu, Rizeli, Giresunlu ve Ordulu...

Diğer bölgelerde '**bana ne**' diyen çıkar belki ama buradan çıkmaz...

Sel felaketi yaşarız sık sık...

Damlalar felakete dönüşür zaman zaman.

Doğanın gücüne yenik düşeriz...

Canımızı da veririz ama hain olarak ne anılmak ne de bilinmek isteriz.

Bunca can kaybına rağmen dere yatağına ev yapan, yapılan evden daire satın alanlarımız çoktur.

Hatta yaşanmış felaketlerden ders almayanımız da...

Ama asla hainliğe yer yoktur Trabzon'da.

İki kanı bozuk adımızı kirletti...

Hatta bölgeyi kirletti...

Düşmanla birlik oldu.

Onların ekmeğine yağ sürdü.

İkisine de yazıklar olsun...

Not:

Dün ünlü FETÖ'cü **Halil Kadı** mahkemeye çıktı...

Neler yumurtladı göreceğiz.

Adana ve Mersin çok önemli iki kent...

Birinde FETÖ üssü İncirlik var...

Yani darbenin üssü.

Mersin ise FETÖ'nün sivil generalleriyle doluydu.

Haklarında dava açılan o isimleri yakında teşhir edeceğim...

FETÖ'nün palazlandığı yerdir Çukurova.

Allah'tan her iki şehrin adliyesi de sağlam ellerdedir.

Yoksa hepten yanmıştık şimdi...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Kaos suikastleri kime yapılacak? (9.1.2018)**
- > **Kılıçdaroğlu rüşvetin tarifesini de takmadı (8.1.2018)**
- > **Dikenli gül çıktığı yeri kanattı (4.1.2018)**

ŞABAH

ŞABAH